

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
3	2	THELMA	BİNİCİNİN RAPORLU OLUŞU VE YERİNE EŞDEĞER BİNİCİ BULUNAMAMASI NEDENİYLE
6	12	ŞAMBAYATLI	COLLIQUE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
4	5	MUSON RÜZGARI	MEHMET ARSLAN	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 1

1. koşuda , 8 numaralı UMUT ATEŞİ isimli atın antrenörü HKARATAŞ, mazeretsiz olarak tartı mahallinde bulunmayarak, tartı ile ilgili yükümlülüğünü yerine getirmediği için, 15 (onbeş) gün süreyle sanat icrasından men ve 517TL para cezası verilmiştir (6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan Yönetmeliğinin120/2,b-2).

Yine aynı koşuda, 6 numaraya kayıtlı KATI KAZAN isimli atın binicisi OBULUT, son düzlükte ata fazla sayıda kamçı vurduğu (14 defa) için, 7 (yedi) Gün süreyle sanat icrasından men ve 258TL para cezası verilmiştir (6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan Yönetmeliğinin 123/6).

KOŞU NO: 2

2. koşuda , 5 numaralı ERENCAN isimli atın binicisi Cem ŞEN, 700 metrede usulsüz kulvar değiştirdiği için ihtar ve 258TL para cezası verilmiştir (6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan Yönetmeliğinin 1171,a,b-1).

KOŞU NO: 3

3. koşuda, 11 numaraya kayıtlı IRON HORSE isimli at starttan çıkmadığı için, 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve ilgili Yönetmeliğinin 121/4.fıkrası gereğince 30 gün süreyle yarışlara katılmamasına atın antrenörü S.CEYLAN'a atını iyi antrene ettirmediğinden 258 TL para cezası verilmiştir.

Yine aynı koşuda, 1 numaralı BUFFA isimli atın binicisi A.E.TÜLEK, 9 numaralı ICY KISS isimli atın binicisi Ahmet ÇELİK ve 12 numaralı IMPRESSING isimli atın binicisi E. TUNÇ, son 350 metrede usulsüz kulvar değiştirdikleri için daha dikkatli olmaları hususunda Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmışlardır.

KOŞU NO: 4

4. koşuda, 1 numaralı ERENAĞA isimli atın binicisi Ömer KAYA, hatalı start çıkışından dolayı daha dikkatli olması hususunda Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 5

5. koşuda, 10 numaralı PIRILIM isimli at starttan çıktıktan 150 metre sonra kantarması koptuğu için koşuyu tamamlayamamıştır.

ÖMER AKMAZ

Yeşiloba Hipodromu

Komiseler Kurulu Başkanı